Отчет
о проведении школьного этапа конкурса  «Живая классика» (2016) среди учащихся 6-9 классов КОГОКУ «Тужинская школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»

	№ пп
	Ф.И.О участника, возраст.
	Название произведения, автор
	Место, 

руководитель

	1

2.
3. 

4.

5

6.

7

8

9.

10.
	 Забабурина Евгения, 

14 лет
Шевников Антон,

15 лет
Бевз Дарья

15 лет
Орлов Максим

13 лет
Решетова Екатерина, 13 лет

Кутлин Василий, 13 лет

Огородова Алина, 13 лет

Арбузова Анастасия, 13 лет

Новикова Анна, 

13 лет

Коньков Денис, 

13 лет
	 М Шолохов «Жеребенок»
М. Зощенко «Галоша»

В. Железняк

Отрывок из повести «Чучело»

Г. Троепольский 

«Белый Бим Черное ухо»
К. Симонов «Свеча»
М. Твен «Укрощение велосипеда»

Л. Чарская «Сибирочка»

Л. Чарская «Сибирочка»

В. Астафьев «Зачем я убил коростеля?»

В. Катаев «Сын полка»


	Призер (3 место),

Капралова Ольга Александровна, учитель иностранного языка
Победитель (1 место),
Ощепкова Я.В. учитель русского языка и литературы.

 Призер (2 место),

Скочилова Т. В.
учитель русского языка и литературы.

Призер (3 место0,

Скочилова Т.В. учитель русского языка и литературы.

Капралова Ольга Александровна, учитель иностранного языка
Скочилова Т.В. учитель русского языка и литературы

Скочилова Т.В. учитель русского языка и литературы
Капралова Ольга Александровна, учитель иностранного языка
Скочилова Т.В. учитель русского языка и литературы

Скочилова Т.В. учитель русского языка и литературы



